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Specifiche prodotto

Potenza

Sensore alta precisione

Piano d’appoggio
Display

Capacita

Funzione Touch
Allarmi

Unita di misura
Lunghezza prodotto
Larghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

BILANCIA DA CUCINA
DIGITALE

Modello: 0851/00
Codice: 00C085100AR0
EAN: 8003705120044

3 pile AAA

4

vetro temperato di 4 mm
digitale ® 45 mm

8 kg, d=1

v

Fine batteria e sovraccarico
ar, kg, oz, 1b, ml

17.00 cm

23.00 cm

2.50 cm

0.60 Kg

0.82 Kg

5.25Kg



https://www.ariete.store/product/bilancia-da-cucina-digitale-touch-alta-precisione-ariete-851
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Pezzi master
Pezzi pallet
Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

432

11400
22800
27810
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